
          
 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 MARCA 2008 R. 
 
 
w sprawie: przyjęcia „ Planu urządzeniowo – rolnego Gminy Twardogóra ”. 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami ) Rada Miejska w 
Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Przyjmuje się „ Plan  urządzeniowo – rolny Gminy Twardogóra ”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
        
        Stanisław Adamski 


